
Uchwała nr  173/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na dofinansowanie zadań w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019”   

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale nr 103/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r.  
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie 
zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019”,  
w załączniku  do uchwały: 
 
1) lp. 98 i 99 otrzymują brzmienie: 
 

98 Cegłów 

Budowa oświetlenia na placu 
zabaw w miejscowości Posiadały 
oraz wykonanie wyciągu spalin w 
garażu OSP Posiadały 

900 90015 6300 10 000,00  

99 Cegłów 
Remont chodnika na ul. 
Partyzantów w miejscowości 
Cegłów 

600 60016 2710 10 000,00  

 

2) lp. 186 otrzymuje brzmienie: 
 

186 Drobin 
Remont strażnicy OSP w 
Maliszewku, pełniącej funkcję 
społeczno-kulturalną 

921 92109 2710 10 000,00  

 
3) lp. 953 otrzymuje brzmienie: 
 

953 Sterdyń 

Zakup materiałów budowlanych 
do remontu świetlicy oraz zakup 
wyposażenia na plac przed 
świetlicą w Stelągach 

900 90095 2710 5 000,00  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski  



2 

 

Uzasadnienie 

W dniu 18 czerwca 2019 r. uchwałą nr 103/19 w sprawie udzielenia przez Województwo 
Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” Sejmik Województwa Mazowieckiego 
przyjął Listę Beneficjentów „MIAS MAZOWSZE 2019”.  

Niniejsze zmiany mają charakter korekty technicznej. Wynikają one ze zgłaszanych przez 
Beneficjentów próśb dotyczących zmiany klasyfikacji budżetowych dofinansowanych zadań. 
W związku z powyższym istnieje konieczność zmiany brzmienia przedmiotowego załącznika 
poprzez wpisanie do niego wnioskowanych przez Beneficjentów nowych klasyfikacji 
budżetowych.  

Przedstawiając powyższe proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały.  


